
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель  

муниципального  района Челно-Вершинского Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

пос. Красный Строитель 

 

от 28.06.2023г.                                                                                                №103-од 

 

О назначении наставника   на 2023-2024 уч.г. 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021 года, Уставом 

ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель (новая редакция), Положением о наставничестве; 

Планом мероприятий (дорожной картой) реализации региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников в ГБОУ СОШ пос. 

Красный Строитель, с целью проведения систематической индивидуальной работы 

наставника с наставляемым лицом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Организовать в ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель наставничество в 

соответствии с программой наставничества, разработанной  заместителем 

директора по учебной работе. 

 

2.  Абламонову Ольгу Михайловну , учителя начальных классов, назначить 

педагогом-наставником молодому учителю начальных классов Ильмуковой 

Марине Алексеевне  

 

3. Жулину Татьяну Александровну, учителя русского языка и литературы, назначить 

наставником воспитателя СП детский сад «Колосок» Жулиной Татьяны 

Викторовны. 

 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                   И.Н. Коноплева 

 

С приказом ознакомлены: ________________/Абламонова О.М./_________________ 

                                            _______________/Ильмукова М.А./___________________ 

                                             ______________/Жулина Т.В./______________________ 

                                             ______________/Жулина Т.А./______________________ 

 

 

 

 


		2025-03-26T11:43:04+0400
	00907421a49420114d
	Коноплева Ирина Николаевна




